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Consulta 1 - Planilla de precios

Consulta 2 - Planilla de precios

Consulta Fecha de Consulta 27-07-2023

Nuestra consulta es: si solamente está previsto la Provisión de 8.000 metro lineal de Caño PEAD de 10 Kg de 1 1/4" por
parte de la empresa adjudicada?, ya que no comtempla en la planilla de precios y especificaciones técnicas los rubros de
excavación, instalación y posterior relleno y compactación de de zanja.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2023

Buenas tardes. referente a tu consulta: La empresa adjudicada proveerá los caños y accesorios, los mismo serán
instalados, previa excavación realizada por la Institución Municipal y/o COMISIÓN beneficiada, a modo que la excavación y
enterrado de los mismo no contemplan a la empresa adjudica.

Consulta Fecha de Consulta 27-07-2023

Según interpretamos, los accesorios en general para la instalación de red de distribución, las mismas contempla sólamente
el suministro total según planilla de cómputo métrico, no así la instalación, Es correcta nuestra apreciación?.

Respuesta Fecha de Respuesta 31-07-2023

La empresa adjudicada proveerá los caños y accesorios, los mismo serán instalados, previa excavación realizada por la
Institución Municipal y/o COMISIÓN beneficiada, a modo que la excavación y enterrado de los mismo no contemplan a la
empresa adjudica
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